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Tegevusaruanne

2023. aasta oli AS Hammarplast Medical täismahuline tootmisaasta, mis tähendab, et tehas töötas läbi aasta.

Kliendid:

Kliendibaas aasta jooksul ei muutunud.

Kokku 8 klienti. Tellimused olid suhteliselt stabiilsed. Kolm suuremat klienti hõlmasid ca 75% kogu tootmismahust. Kuigi formaalselt on meil

ainult 1 klient – emafirma Hammarplast Medical AB, siis selguse huvides nimetame siinkohal klientideks firmasid kelledele Hammarplast Medical

AS tooteid müüb läbi emafirma.

2023. aasta tootmismahud olid sarnased prognoosidele.

Tootmine:

Kõik tellimused täideti. Hilinemisi esines – valdavalt olid põhjuseks komponentide tarnete  hilinemised ja/või tarneaegade märkimisväärne

pikenemine.

Kvaliteet:

AS Hammarplast Medical püstitas aastal 2023. aastal endale seatud kvaliteedieesmärgid. Esines mõningaid reklamatsioone üksikute toodete

kvaliteedile.

Rahalisi kulusid kvaliteediprobleemidest ei tulenenud.

Ladu/Müük:

Valmistoodangu laovarud olid stabiilsed – üldiselt kogu kuu jooksul toodetud toodang müüdi jooksva kuu jooksul ning samal kuul toodetud

valmistoodangu laovaru hiljemalt järgmise kuu jooksul.

Eesmärgid 2024

Täita ettevõttele püstitatud eesmärgid – kvaliteetne ja efektiivne tootmine. Uute projektide majja toomine ja nende edukas juurutamine.

 2023 2022  

Puhasrentaablus 1,16% 5,96% puhaskasum / müügitulu * 100

ROA 2,43% 12,65% puhaskasum / varad kokku *100

ROE 3,33% 17,30% puhaskasum/omakapital kokku * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 3,68 3,66 käibevara/ lühiajalised kohustused



4

AS Hammarplast Medical 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 209 222 177 298  

Nõuded ja ettemaksed 112 286 128 664 2

Kokku käibevarad 321 508 305 962  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 951 5 098 4

Kokku põhivarad 951 5 098  

Kokku varad 322 459 311 060  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 87 249 83 694 6

Kokku lühiajalised kohustised 87 249 83 694  

Kokku kohustised 87 249 83 694  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 90 565 90 565 7

Kohustuslik reservkapital 9 057 9 057  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 127 744 88 401  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 844 39 343  

Kokku omakapital 235 210 227 366  

Kokku kohustised ja omakapital 322 459 311 060  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 676 557 660 506 8;13

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -564 861 -522 271 9

Brutokasum (-kahjum) 111 696 138 235  

Turustuskulud -59 276 -57 003 10

Üldhalduskulud -46 532 -41 889 11

Muud äritulud 1 127 0  

Ärikasum (kahjum) 7 015 39 343  

Intressitulud 829 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 844 39 343  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 844 39 343  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Hammarplast Medical raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja

kasutades soetusmaksumuse meetodit. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

AS Hammarplast Medical raamatupidamise aastaaruanne on koostatud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandena.

AS Hammarplast Medical kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi

2. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse kassas ja panga arvelduskontodel olev raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka aruannete esitusvaluutaks, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised on hinnatud aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes

ja –kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist

tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem

kui bilansiline väärtus. Nõuete allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna (real ”üldhalduskulud”).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi, tuginedes eelnevatele kogemustele. Nõudeid hinnatakse

ebatõenäoliselt laekuvaks ka siis, kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus.

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse

allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja -kulud”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara maksumusega alates 1 087 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse 

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi ajastatakse materiaalset põhivara 

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 

allahindlused. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised 

kriteeriumid: 

(a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning 

(b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile 

eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

ehitised 16,7%; 

arvutid, seadmed jm inventar 10-33%. 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks 

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui 

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et
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vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava

väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva

üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande 

samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioongi kajastatud. 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustise / -nõude tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse

arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul.

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdis-väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud

üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse

osutamisel. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Regulaarselt

makstavatele dividendidele rakendatakse soodusmaksumäära 14% ja ülejäänud osale 20% maksumäära.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei kajastata

potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamsie hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on emaettevõtja, Hammarplast Medical AB, tegevjuhtkond ja kõrgema juhtorgani liikmed.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 94 777 94 777  

Ostjatelt laekumata

arved
94 777 94 777  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 497 10 497 3

Ettemaksed 7 012 7 012  

Tulevaste perioodide

kulud
7 012 7 012  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
112 286 112 286  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 112 431 112 431  

Ostjatelt laekumata

arved
112 431 112 431  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
13 731 13 731 3

Ettemaksed 2 502 2 502  

Tulevaste perioodide

kulud
2 502 2 502  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
128 664 128 664  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 3 762 0 4 440 0

Üksikisiku tulumaks 0 3 555 0 3 197

Erisoodustuse tulumaks 0 492 0 559

Sotsiaalmaks 0 8 632 0 7 797

Kohustuslik kogumispension 0 64 0 65

Töötuskindlustusmaksed 0 538 0 474

Intress 0 24 0 0

Ettemaksukonto jääk 6 735  9 291  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 497 13 305 13 731 12 092

Vt lisa 2 ja lisa 6
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 31 238 7 285 15 418 22 703 39 268 93 209

Akumuleeritud kulum -30 942 -5 641 -10 738 -16 379 -39 268 -86 589

Jääkmaksumus 296 1 644 4 680 6 324 0 6 620

  

Ostud ja parendused 0 1 810 0 1 810 0 1 810

Muud ostud ja parendused  1 810 0 1 810 0 1 810

Amortisatsioonikulu -50 -2 096 -1 186 -3 282 0 -3 332

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 31 238 7 728 8 082 15 810 36 125 83 173

Akumuleeritud kulum -30 992 -6 370 -4 588 -10 958 -36 125 -78 075

Jääkmaksumus 246 1 358 3 494 4 852 0 5 098

  

Amortisatsioonikulu -50 -603 -267 -870 0 -920

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 -3 227 -3 227 0 -3 227

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 31 238 7 728 4 248 11 976 36 125 79 339

Akumuleeritud kulum -31 042 -6 973 -4 248 -11 221 -36 125 -78 388

Jääkmaksumus 196 755 0 755 0 951

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 3 835 0

Muud masinad ja seadmed 3 835 0

Kokku 3 835 0

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022 Lisa nr

Kasutusrendikulu 148 191 142 507 9;10;11
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Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

12 kuu jooksul 154 063 148 191  

1-5 aasta jooksul 834 454 802 649  

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 547 4 547  

Võlad töövõtjatele 40 120 40 120  

Võlad seotud osapooltele 5 533 5 533 13

Maksuvõlad 13 305 13 305 3

Muud võlad 23 744 23 744  

Muud viitvõlad 23 744 23 744  

Kokku võlad ja ettemaksed 87 249 87 249  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 215 6 215  

Võlad töövõtjatele 42 720 42 720  

Võlad seotud osapooltele 3 380 3 380 13

Maksuvõlad 12 092 12 092 3

Muud võlad 19 287 19 287  

Muud viitvõlad 19 287 19 287  

Kokku võlad ja ettemaksed 83 694 83 694  

Lisa 7 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 90 565 90 565

Aktsiate arv (tk) 400 400
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 676 557 660 506

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 676 557 660 506

Kokku müügitulu 676 557 660 506

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Komplekteerimisteenuse müük 669 984 655 411

Materjalide müük 6 573 5 095

Kokku müügitulu 676 557 660 506

Lisa 9 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tooraine ja materjal 5 625 7 071  

Müügi eesmärgil ostetud teenused 2 454 3 744  

Energia 25 321 32 850  

Elektrienergia 15 369 14 049  

Soojusenergia 9 952 18 801  

Üür ja rent 77 059 74 104 5

Tööjõurent 13 831 19 445  

Tööjõukulud 381 611 327 051 12

Amortisatsioonikulu 1 304 3 332 4

Muud 57 656 54 674  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 564 861 522 271  

Lisa 10 Turustuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 59 276 57 003

Kokku turustuskulud 59 276 57 003

Rendikulu jaotus on tootmis-, haldus- ja turustuskulude vahel vastavalt ruutmeetrite kasutuspõhisele proportsioonile.
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Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 11 855 11 401

Tööjõukulud 24 703 22 424

Muud 9 974 8 064

Kokku üldhalduskulud 46 532 41 889

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müüdud toodangu tööjõukulud 289 072 247 031 9

Sotsiaalmaksud 90 255 78 106

Töötuskindlustusmaks 2 284 1 914

Üldhalduse tööjõukulud 18 377 16 952 11

Sotsiaalmaksud 6 176 5 342

Töötuskindlustusmaks 150 130

Kokku tööjõukulud 406 314 349 475  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 18 17  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 18 16  

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
0 1  

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 72 531 93 128

Kokku nõuded ja ettemaksed 72 531 93 128

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 5 533 3 380

Kokku võlad ja ettemaksed 5 533 3 380

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 6 572 667 042 3 835 5 095 655 411 0

Kokku müüdud 6 572 667 042 3 835 5 095 655 411 0
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 5 533 731 0 0 5 233 1 810

Kokku ostetud 5 533 731 0 0 5 233 1 810

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 49 650 43 327



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.05.2024

AS Hammarplast Medical (registrikood: 11331355) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES OHU Juhatuse liige 15.05.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Hammarplast Medical aktsionärile

Oleme üle vaadanud kaasneva AS Hammarplast Medical raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2023

ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, sealhulgas peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning

sellise sisekontrolli eest, mida juhatus peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et kaasnev raamatupidamise aastaaruanne ei esita

kõigis olulistes osades õiglaselt AS Hammarplast Medical finantsseisundit seisuga 31. detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/allkirjastatud digitaalselt/

Olesia Abramova

Vandeaudiitori number 561

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

15. mai 2024



Audiitorite digitaalallkirjad
AS Hammarplast Medical (registrikood: 11331355) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLESIA ABRAMOVA Vandeaudiitor 15.05.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 127 744

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 844

Kokku 135 588

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 844

Kokku 7 844



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu meditsiini- ja hambaraviinstrumentide ning materjalide

tootmine
32509 676557 100.00% Jah


